附件1

2017年度镇、街道（管委会）责任目标评分一览表

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	公共财政预算收入
	全社会固定资产投资
	规模以上工业企业增加值
	社会消费品零售总额
	第三产业增加值占生产总值比重
	实际利用省外资金
	实际利用境外资金总量
	城镇新增就业人数
	节

能

减

排

目

标
	依法行政目标
	信
访
稳
定
目
标
	环
境
保
护
工
作
目
标
	打

击

和

处

置

非

法

集

资

目

标
	廉政建设目标
	无重特大刑事案件
	无重特大群体性事件
	无重特大环境污染事故
	无重特大安全生产事故
	无重特大耕地保护违法事件
	无重特大食品安全事故

	分  值
	12
	10
	10
	8
	6
	4
	4
	3
	4
	2
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	6

	得

分
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	中  办
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	矿  办
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	光  办
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	西  办
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	新  办
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	青  办
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	曙  办
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	湛北办
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	高皇办
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	香山管委会
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件2
2017年度目标执行情况一览表

单位（盖章）：
	责任书

项  目


	自  查  情  况
	考  核  结  果
	备  注

	
	目 标 内 容 与 完 成 情 况


	与目标比±%


	完成数


	与目标比±%


	分值


	加分


	减分


	实际得分


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1、自查情况由目标管理单位逐项对照填写，考核结果由考核组填写；
2、非量化目标在“与目标比”栏内填写优秀、良好、一般或较差。

附件3

2017年度单位获奖统计表

填报单位（盖章）：
	获 奖 单 位
	授 奖 单 位
	获 奖 内 容
	获奖时间  获奖文件字号
	备    注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：附表报送获奖文件复印件。

附件4

2017年度目标考核认定分工表

	类别
	考核认定单位
	项目与内容
	标准

要求

	对

目

标

管

理

参

加

单

位

相

关

目

标

项

目

考

核

认

定
	监察局
	廉政建设目标
	量化的经济指标以统计局数据为准，属于量化目标的要认定完成的数量、增速、位次；属于非量化目标的，可按优秀、良好、一般、较差四个等次评定。认定结果要经单位主要负责人审签并加盖公章（一式2份），于2018年1月15日前报区目标办。考核认定结果报区目标办后，无特殊原因，任何单位不得变更。

	
	综治办
	无重特大群体性事件；无重特大刑事案件
	

	
	统计局
	纳入统计范围的各项统计指标
	

	
	财政局
	公共财政预算收入总额及增速
	

	
	发改委
	全社会固定资产投资总额及增长速度；节能减排目标；
	

	
	人力资源和

社会保障局
	城镇新增就业人数；
	

	
	工信委
	规模以上工业企业增加值总量及增长
	

	
	商务局
	社会消费品零售总额增长；实际到位省外资金、外商直接投资总量及增速
	

	
	环保局
	环境保护目标；节能减排目标
	

	
	法制办
	依法行政目标
	

	
	信访局
	信访目标
	

	
	安监局
	安全生产目标
	

	
	消防大队
	消防安全目标
	

	
	司法局
	普法依法治理目标
	

	
	国土分局
	土地管理和耕地保护目标
	

	
	食品药品监督

管理局
	食品安全工作目标
	

	备注
	
	
	


附件5

2017年区政府领导分管目标管理参加单位及获奖名额
	分管领导
	所分管的目标管理单位
	单位数量
	优秀单位名额
	先进单位名额

	陈  晓
	审计局
	37
	7
	11

	王代强
	发改委、统计局、人社局、监察局、财政局、商务局、行政审批服务中心、机关事务管理局
	
	
	

	黄敦标
	教体局、卫计委、民宗委、区志办
	
	
	

	胡炜哲
	住建局、民政局、交通运输局、地矿局、新华规划分局
	
	
	

	王世杰
	农林水利局、移民局、农机局、畜牧局、食品药品监督管理局
	
	
	

	李丽莉
	文化旅游局、城管综合执法局、环卫局、爱卫办、征收办
	
	
	

	刚延召
	工信委、环保局、开发办、信访局、安监局
	
	
	

	杨国平
	司法局、残联
	
	
	

	王国选
	科技局、人防办
	
	
	


说明：1、原则上优秀单位按目标管理参加单位的20%评定，先进单位按30%评定；

      2、如果所分管单位不符合评优、评先条件，可空缺。

附件6
2018年度目标管理参加单位名单

一、镇、街道（管委会）（11个）
焦店镇、中兴路街道、矿工路街道、光明路街道、西市场街道、新新街街道、青石山街道、曙光街街道、湛北路街道、西高皇街道、香山管委会
二、区直部门（38个）
发改委、教体局、科技局、工业和信息化委员会、民族宗教局、监察局、民政局、司法局、财政局、人力资源和社会保障局、环保局、住建局、交通运输局、农林水利局、商务局、卫计委、审计局、统计局、安监局、地矿局、爱卫办、文化旅游局、机关事务管理局、区志办、移民局、农机局、畜牧局、残联、人防办、行政审批服务中心、开发办、城市综合执法局、环卫局、垃圾处理费征收办、食品药品监督管理局、规划分局、信访局、区科协
附件7
2018年度镇、街道（管委会）目标考核体系
一、结构优化升级

1. 规模以上工业增加值及增长速度；

2. 第三产业增加值占生产总值比重及增长速度；

3. 粮食总产量及种养结构目标完成情况；

4. 一般公共预算收入及增长速度；

5. 税收收入及增长速度。

二、创新驱动发展

6. 高新技术产业增加值占规模以上工业增加值比重及增长速度。

三、基础能力建设

7. 固定资产投资总额及增长速度；

8. 实际利用省外资金、境外资金及增长速度；

9. 节能减排；

10. 环境质量达标率；

11. 新登记市场主体同比增长率；

12. 社会消费品零售总额增长。

四、新型城镇化

13. 城镇新增就业人数；

14. 农村贫困人口脱贫人数。

五、省、市下达的其他责任目标

15. 确保信访案件结案率达到省、市要求，保持社会信访稳定；

16. 完成市里确定的年度消防工作目标任务；

17. 完成市里确定的依法行政和普法宣传目标任务，推进法治政府建设；

18. 完成市里确定的全民科学素质目标任务；

19. 认真做好政务信息公开工作；

20. 落实属地管理责任，深入开展食品安全整治，完成市确定的食品安全工作任务；

21. 完成市定打击和处置非法集资任务。

六.前置类扣分因素

22. 重特大安全生产事故；

23. 重特大群体性事件；

24. 重特大刑事案件；

25. 重特大食品安全事故；

26. 重特大环境污染事故；

27. 重特大耕地保护违法事件；

28. 重点民生实事完成情况；

29. 脱贫攻坚任务完成情况；

30. 环境污染防治攻坚任务。
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